
Univerzita Hradec Králové 
Pedagogická fakulta 

U n i v e r z i t a H r a d e c K r á l o v é 

P e d a g o g i c k á fakulta 

U s t a v p r i m á r n i , p r e p r i m á r n í a s p e c i á l n í p e d a g o g i k y 

Posudek vedoucí/ho diplomové práce 

Autor/ka: 

Název práce: 

Obor: 

Rok: 

Vedoucí práce: 

Oponent/ka práce: 

Andrea Maxová 

Online pracovní listy pro 1. ročník ZŠ ve vzdělávací oblasti Člověk a jeho svět 

Učitelství pro 1. stupeň ZŠ 

2022 

doc. PaedDr. Martina Maněnová, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Martin Skutil, Ph.D. 

Obecné hodnocení 1 = nej lepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení 

Charakter práce: teoreticko-praktická 
Rozsah: 92 stránek. odpovídající 

Aktuálnost tématu: 
1 
1 1 1 1 1 

Vytyčení cíle práce: 
1 
1 1 1 1 1 

Jazyková a stylistická úroveň textu: 
1 
1 1 1 1 1 

Celková odborná úroveň textu: 
1 
1 1 1 1 1 

Celková formální úprava textu: 
1 
1 1 1 1 1 

Prezentace vlastního názoru: 
2 

1 1 1 1 1 

Použitá literatura: 32 titulů dostatečný počet, aktuální. 
Přílohy (počet): práce neobsahuje 

Využitelnost pro praxi: 
1 
1 1 1 1 1 

Diplomová práce je logicky členěna Po formální, stylistické i odborné stránce je text odpovídající. 



Teoret ická část 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení 

Kvalita zpracování teoretické části: 
1 
1 1 1 1 1 

Použití citací v textu: adekvátní 

Kritické hodnocení použitých zdrojů: 
2 

1 1 1 1 1 

Praktická část (projekt, pracovní listy, metodické příručky, 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší 
apod.) hodnocení 

Cíle: 
1 
1 1 1 1 1 

Rozsah: 
1 
1 1 1 1 1 

Metodické zpracování: 
1 
1 1 1 1 1 

Využitelnost pro praxi: 
1 
1 1 1 1 1 

Vyhodnocení realizace: odpovídající 

Celková kvalita zpracování: 
1 
1 1 1 1 1 

Praktická část je v textu práce dobře představena, základ však tvoří vlastní online pracovní listy, které jsou ve 
velmi netradiční podobě. Pracovní online listy jsou zpracovány po metodické stránce i po formální stránce na 
velmi vysoké úrovni. Úkoly jsou namluvené dětskými hlasy, grafika je odpovídající. Reflexe a zhodnocení 
pracovních listuje propracované. 



Závěrečné zhodnocení práce 

Shrnutí: 
Andrea Maxová prokázala schopnost samostatně zpracovat odborné téma, vytvořit online materiály a reflektovat 
výukový materiál. Vzhledem k výše uvedenému mohu konstatovat, že předložená práce po všech stránkách 
splňuje předpoklady kladené na tento typ prací. 
Další náměty k obhajobě: 
Můžete uvést, co byste případně změnila nebo upravila na pracovních listech? 
Jak vytvořený materiál využijete ve své praxi? 

Podpis: 

V Hradci Králové dne: 21. 03. 2022 


